REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA * EL — ALBA TRANS" SHPK

KONTRATE SHITBLERJE
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Sot me date 30/03/2018. diten ¢ premte ne seline e shogerise “EL —ALBA TRANS" shpk me adrese!
Rruga e Durresit, Pallati Fratari, Kulla nr 1, Tirane u paragiten palet kontraktuese si me poshte vijon:

SHITESI:

I~ Tomorr Bregu, i biri i Neshatit dhe Salijes. i datelindjes 26/12/1958. lindur ne Lushnje dhe
banues ne Tirane, Rruga Irfan Tomini. pallati i Insig-ut. i identifikuar me leternjoftimi me nr.
Personal F§1216031G.

2- Alfred Bakalli, i biri i Petritit dhe i Vjollces. i datelindjes 15.07.1977. lindur ne Tirane dhe banues
ne Tirane, Rruga = 5 Maji”. banese private, identifikuar me letemjofiim me nr 025327944,

3- Kostandin Papa. i biri i Dhimitrit dhe i Marjetes. i datelindjes 02.03.1968. lindur ne Corovode
Skrapar dhe banues ne Tirane, . identifikuar me leternjoftim me nr.personal G80302064P

BLERESI:

I- Aleksander Kugaj, i biri i Kajtazit dhe i, i datelindjes 05.08,1977, lindur ne Gjorm., Vlore dhe

banues ne Fier, Lagjia “Kryengritja”. pall. 5. shkalla 3. kati 2 . identifikuar me leternjoftim me

nr. Personal HT0803039].

Ardian Dauti. i biri i Zijait dhe i Xhezmijes.i datelindjes 28.02.1973. lindur ne Tepelene dhe

banuese ne Tirane. Rruga * Muhamet Deliu”. banesa nr. 47. identifikuar me leternjoftim me nr.

Personal H302280600.

3- Donald Bregu. i biri i Tomorrit dhe i Konxhes, i datelindjes 28.05,1983, lindur ne Corovode
Skrapar dhe banues ne Tirane, Rruga * Irfan Tomini”, pallati i insigut. identifikuar me
leternjoftim me nr. personal 1305281615.
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Madhore dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar, te cilet me deshire dhe me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash. ne baze te nenit 705 e vijues te
ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 ~ Per tregetaret dhe shogerite tregetare™, ne te cilen deklaruan:

Me date 14.02.1995 eshte rregjistruar me NIPT J62014003V shoqeria me pergjegjesi te kufizuar * EL
— ALBA TRANS" shpk. me ortake si me poshte:

Anila Birce . zoteruese e 0.69 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje (.69 %
Entela Daka zoteruese ¢ 1,04 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 1,04 %
Alketa Duraj zoteruese e 0.69 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje 0.69 %
Edmond Tako zoterues i 2.08 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 2.08 %
Tomorr Bregu zoteruese e 6.25 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje 6.25 %
Albana Koci zoteruese e .69 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 0.69 %
Vladimir Nuro zoterues i 6.25 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 6.25 %
Hajri Muci zoteruese ¢ 0.69 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje 0.69 %
Qazim Allko zoterues i 6.25 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje 6,25 %
Bledar Muci zoterues i 6.25 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrie ne pergindje 6.25 %




Arben Brahimi(Brehamaj) zoterues i 6.25 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje
6.25 %

Besnik Sina zoterues i 6.25 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 6.25 %
Kostadin Papa zoterues i 6,25 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 6,25 %

Luan Fusha zoterues i 6.25 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje 6.25 %

Admir Petrokosta zoterues i 1,04 pjese te Kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje 1,04 %
Mezir Bakiaj zoterues i 6.235 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje 6.25 %

Serian Nuro zoterues i 6.25 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrie ne pergindje 6.25 %

Agron Kotorri zoterues i 6.25 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje 6.25 %
Eraldo Dervishi zoterues i 6.235 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 6.25 %
Alban Hoxha zoterues i 6.25 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 6.25 %
Alfred Bakalli zoterues i  6.25 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje 6.25 %
Kapitali themeltar i shogerise eshte 7.000.000 ( shiate milione) leke dhe eshte i ndare ne 100,00 pjese (
njeqinde)

Pala shitese eshte bashkortake i shogerise “ EL — ALBA TRANS" shpk me 18.753% te kuotave dhe
keto kuota te shogerise ja shet pales blerese respektivisht si me poshie:

Tomorr Bregu i shet Z, Aleksander Kugaj 6,25% te kuotave, numri i kuotave 6,235, kundrejt vieres
prej 437.500 ( keterginde e tridhjete e shtate mije e peseginde ) leke.

Alfred Bakalli i shet Z.Ardian Dauti 6.25% te kuotave. numri | kuotave 6,25, kundrejt vleres prej
437.500 ( keterginde e tridhjete e shtate mije e peseginde ) leke..

Kostandin Papa i shet Z.Donald Bregu6.25% te kuotave, numri i kuotave 6.25, kundrejt vieres prej
437.500 ( keterginde e tridhjete e shtate mije e peseginde ) leke.

Pala shitese me shitjen e 18.75% te kuotave kundrejt vleres 1.312.5300.00 ( nje milione e treginde e
dvmbedhjete mije e peseginde) leke te pjeseve te kapitalit themeltar te shogerise largohet si ortak i
shogerise “EL — ALBA TRANS" shph.

Pala blerese pervec pagimit te shumes se blerjes se kuotave mer persiper edhe cdo detyrim dhe borxhe
ge ka shogeria ndaj te treteve.

Kontrata mbasi lexohet nga te lartepermendurit dhe ata deklaruan se shprehin vullnetin e tyre te lire ¢
te plote. nenshkruhet prej tvre.

SHITESI BLERESI

Tomorr Bregu Aleks sugaj

-';f’_.’r.-'L.*w. Ao '?"’ ‘E"if
Alfred Bakalli Ardign Dauti
v
Kaostandin Papa nald u
N




